РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2024г. № 750

О внесении изменений в персональный состав
административной комиссии муниципального
образования город Усть-Илимск, утвержден-
ный постановлением Администрации города
Усть-Илимска от 11.06.2024г. № 383

В связи с кадровыми изменениями, принимая во внимание письмо врио заместителя

начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Усть-Илимский»

Матвиенко А.А. (письмо от 26.11.2024г. № 35371), заявление Милютина Ю.В. от

12.12.2024г., представленные документы, руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава му-

ниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города

Усть-Илимска от 11.06.2024г. № 383, следующие изменения:

1) исключить Васильева А.В.;

2) включить Милютина Юрия Вячеславовича, начальника отдела участковых уполно-

моченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Усть-Илимский»,

майора полиции (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на официальном сай-

те Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                                Е.Ф. Тэрыца